
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji  

w Lądku-Zdroju 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia  z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz.U. z 2012 r., poz. 406)  oraz art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz.U z 2014 r., poz. 1502 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu  

na rodzaj działalności prowadzonej przez Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, 

odwołuje się Pana Sebastiana Łukasiewicza ze stanowiska Dyrektora Centrum Kultury  

i Rekreacji w Lądku-Zdroju z dniem 15 marca 2015 roku, w związku ze złożoną rezygnacją. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 0050.107.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 02.03.2015 r. 

 

 


